事 務 連 絡

令和７年６月３日

奈良県保育協議会

会員施設 施設長 各位

奈良県保育協議会

公益財団法人車両競技公益資金記念財団

第１回「令和７年度保育所等の整備に対する助成事業」について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会事業の運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、社会福祉法人 奈良県共同募金会より本会宛に周知依頼がありましたの

で、当会ホームページ（https://www.nara-hoikukyo.jp/）にて詳しくご案内し

ております。

詳しくは上記ホームページをご参照ください。

なお、本件に関するお問い合わせ等は、下記書類記載の連絡先に直接お願い

します。

記

●助成申請受付（概要）・・・・・・・・・１部

奈良県保育協議会事務局（担当：東）

〒634-0061  橿原市大久保町 320 番 11

TEL 0744-29-0100 FAX 0744-29-0108

E-mail：nara-hoiku@nara-shakyo.jp